湖 南 科 技 学 院

采
购
文
件

    采购项目：湖南科技学院学生宿舍人脸识别系统配套工程
            项目编号: XKY-DZMC2022015
采购形式：电子卖场竞价
  采 购 人：湖南科技学院

二○二二年七月

第一章 采购公告
湖南科技学院学生宿舍人脸识别系统配套工程采用电子卖场竞价，欢迎符合条件的竞价人参加竞价，现将采购事项公告如下：
一、项目概况
1.采购项目：湖南科技学院学生宿舍人脸识别系统配套工程
2.项目编号（校内）: XKY-DZMC2022015
3.采购控制价：100298.03元
4.工期要求：20日历天
5.采购内容：详见采购文件
二、竞价人资格条件
1.竞价人基本资格条件：符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的竞价人条件。
（1）竞价人必须是在中华人民共和国境内注册登记的法人：具有独立承担民事责任和履行合同所必需的设备和专业技术能力的能力、良好的商业信誉和健全的财务会计制度、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
（2）竞价人参加本次政府采购活动前3年内没有重大违法记录。
[bookmark: OLE_LINK1]（3）营业执照经营范围具有装饰装修相关内容。
（4）具有建设行政主管部门颁发的含装饰装修工程相关资质。
（5）不接受省外企业参加竞价。
2.满足湖南省政府采购电子卖场相关要求。
3.列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，列入政府采购严重违法失信行为记录名单的，拒绝其参与政府采购活动。
4.本次采购不接受联合体竞价 。
三、联系方式
采购人：湖南科技学院
联系人：刘老师     联系电话：0746-6382238
采购代理机构：湖南科技学院采购中心
联系人：邓老师     联系电话：0746-6388315
四、采购监督管理部门：
    湖南科技学院纪检监察处   监督电话：0746-6381404

第二章 竞价须知
一、采购项目：湖南科技学院学生宿舍人脸识别系统配套工程
二、采购控制价：100298.03元
三、工期要求：20日历天
四、采购内容：具体采购内容见工程量清单
五、结算标准、工期、付款程序及安全要求、双方的权利与义务、违约责任、合同解除、争议的解决方式及其他要求详见合同相关条款。
六、报价要求：
1.施工内容详见：具体见第五章。
2.该项目的报价=采购控制价×（1-优惠率）（具体见第三章）。
七、采购控制价：人民币拾万零贰佰玖拾捌元零叁分（¥：100298.03），竞价人竞价总价不得超过采购人发布采购控制价，即竞价总价不能超过采购控制价；竞价人须提供竞价报价表，竞价总价超过采购控制价的为废标。
八、踏勘：自行勘察。
采购文件中对施工现场的描述仅供竞价人参考,竞价人在竞价前应认真踏勘工程现场，熟悉现场的位置，以及场地使用空间、选择材料、设备、人员的进出方位等，并取得一切可能影响报价的资料，报价时充分考虑各种不可预见因素及风险，各种确属实际发生的费用都应在报价中一并考虑。成交后不得以不完全了解项目施工现场情况为借口而做出额外费用索赔或延长工期等要求，对此采购人将不作任何考虑。
竞价人现场踏勘的一切费用自理。竞价人的任何人员为了踏勘现场而需要进入采购人所管辖的场地时,需事先经采购人同意。现场踏勘中的发生的人员伤亡和财产损失由竞价人自行负责。
九、成交竞价人的确定
采购人根据竞价人的报价及综合能力，在符合条件的竞价人中确定成交竞价人。
十、主要材料要求
成交竞价人用于该项目的主要材料必须是经国家注册的优等产品，施工前须提供相关样品（包括品牌、颜色、规格等），经采购人书面确认后才可用于该项目，如未经采购人书面确认用于该工程的，采购人有权让成交竞价人拆除，由此产生的所有费用由成交竞价人自负。
十一、响应文件提交须知
参与竞价的竞价人须在电子卖场“需求响应栏”中上传响应文件，响应文件包含以下资料：
1.竞价报价表并加盖单位公章
2.营业执照
3.资质证书
第三章 竞价文件部分内容
一、竞 价 报 价 表
采购项目名称： 湖南科技学院学生宿舍人脸识别系统配套工程

	序号
	条款内容
	承  诺  内  容

	1
	采购控制价（元）
	               元

	2
	优惠率
	        %

	3
	竞价报价（元）
	（大写）:
（小写）: ¥

	4
	项目负责人
	姓名：
联系电话：

	5
	质量标准
	合格

	6
	工期
	       天

	7
	质量安全承诺
	竞价人在施工中应强化安全自身保护意识和施工安全管理，教育职工安全无小事，安全生产人人有责。竞价人必须为施工人员购买意外伤害保险和工伤保险，严格按照有关安全规定和技术规程施工，施工中发生的一切质量、安全事故和经济损失均由竞价人自负,采购人不负任何责任。竞价人不得拖欠工人工资，因拖欠工人工资、报酬，引发工人蓄意闹事、围攻采购人场所或群体上访、媒体曝光的。采购人有权从竞价人工程款扣除相应金额用于支付民工工资，并有权与竞价人解除合同且没收履约保证金。

竞价人:(盖章)

法定代表人:(签字或盖章)

联系方式：

日期：    年   月   日
二、营业执照

三、资质证书

第四章 合  同
学生宿舍人脸识别系统配套工程施工合同
发包人：湖南科技学院                               （以下简称甲方）
承包人：                                           （以下简称乙方）
依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实守信的原则，经双方协商一致，订立本合同，共同遵照执行。
一、工程内容
1.安装雨蓬、铝合金栏杆等。
2.其他零星工程
具体以工程量清单为准。
二、工程造价
该工程造价为人民币            （¥：         ）。最终结算金额以甲方审计处根据中标工程量清单、变更签证以及相关资料审定的工程造价为准。其中，若施工中发生增（减）工程，须由甲方有关部门按以下方式现场签证确认：中标工程量清单中已有相应清单子目录的，增（减）工程量按已有的清单子目录进行结算；中标工程量清单中没有相应清单子目录的，增（减）工程量按本合同第三条进行结算。
三、增（减）工程结算标准
根据本合同第二条之约定，中标工程量清单没有相应清单子目录调整总价的增（减）工程，该工程按以下标准结算：即按《湖南省消耗量标准》（基价表2020）进行结算，其中：
1.中标工程量清单中已有的材料单价、取费标准按中标工程量清单中的材料单价、取费标准进行调整。
2.中标工程量清单中没有的材料单价，由甲方组织相关部门在参考《永州建设造价》文件发布的材料价格的基础上，进行市场考察定价。
四、工程施工工期
1.该工程施工工期20天（2022年   月  日至2022年  月   日）。
2.质保期2年，从工程竣工验收合格之日起计算。
五、工程结算付款程序
1.本工程不支付工程进度款。
2.乙方按要求完工并经自检合格后，向甲方提交验收申请报告，甲方应在7天内组织验收。
3.施工用水、电费由乙方负责。如乙方安装水、电表，水、电费按表收取；如未安装水、电表，按双方签字认可的工程结算审定造价的3‰收取。
4. 工程竣工验收合格后，乙方必须提供完整的竣工结算资料，经甲方审计部门审核确定。最终结算金额以甲方审计部门审核的经双方签字认可的审计结论为准。乙方按双方签字认可的经审定的工程结算金额开具合法有效的完税发票送甲方，甲方在收到乙方完税发票之日起第一年内支付至最终结算金额的50%，第二年内支付至最终结算金额的97%，留取3℅的质保金，质保期满无质量问题质保金不计息退还。
5.履约保证金：中标金额的4%，即人民币    （¥：   ），签定合同前（按招标文件约定时间）乙方向甲方交纳，工程完工后，经甲方验收合格，履约保证金不计息一次性退还给乙方。
六、工程施工质量及安全要求
1.乙方按国家现行规范要求、安全文明施工，不能影响校园环境卫生。
2.材料的购进必须符合规定，并附产品合格证和检测报告，无证者不准进场，不得擅自更改和以假乱真、以次充优。主材必须经现场抽样复检合格后方可施工。确保工艺质量、不得减少施工程序。
3.所有项目均应符合国家现行验收标准，工程质量达到合格。乙方必须严格按规范要求施工，不得马虎。因质量不符合要求的，造成返工的全部责任由乙方自行负责。
4.乙方在施工中应强化安全自身保护意识和施工安全管理，教育职工安全无小事，安全生产人人有责。乙方必须为施工人员购买意外伤害保险和工伤保险，严格按照有关安全规定和技术规程施工，施工中发生的一切质量、安全事故和经济损失均由乙方自负,甲方不负任何责任。
七、双方的权利与义务
（一）甲方的权利与义务：
1.派出现场代表一名，负责管理、协调，及时解决施工过程中的有关事情及质量监督，不影响施工进度。
2.及时审核乙方提交的施工方案，协助处理施工上质量问题。
3.督促施工进度，检查施工合同的落实情况。
4.负责组织验收，竣工结算的审核。
5.督促乙方遵守甲方有关管理制度和规定。
6.对隐蔽工程、变更工程予以现场签证。
（二）乙方的权利与义务：
1.精心组织施工，做好施工现场的全面管理工作，确保文明施工。
2.严格按施工技术验收规范施工，确保工程质量。
3.负责编制施工方案，确保工程按期完工。
4.加强安全措施，搞好安全生产，对施工中发生的一切安全、质量事故负全部责任。
5.隐蔽工程隐蔽前必须经甲方验收合格签署《湖南科技学院基建工程现场签证单》后才能进行隐蔽施工，申请验收必须提前二天以书面形式通知甲方组织验收，如不通知甲方自行隐蔽，视为乙方没有进行该项目施工，工程量不予计量；如甲方接到申请验收书面通知后二天内不组织验收，乙方可自行隐蔽，工程量按实结算。
6.设计变更及现场签证必须按《湖南科技学院基建工程设计变更及现场签证管理办法》（湘科院党政办字〔2017〕22号）执行，对于未按此办法执行的，不予结算。
7.水电表等相关设备由乙方负责。水电表必须经甲方水电中心认可。
8.工程竣工验收后，乙方必须提供一套完整的工程档案资料，经验收合格后才能进行工程结算。
9.工程竣工验收未移交使用之前，乙方负责已完工程的保护工作，保护期间发生的损坏，乙方负责修复，并承担所有费用。
10.工程按时竣工后乙方应及时清理好卫生。
11.合同中涉及的文件及表格，乙方自行到湖南科技学院基建处网站下载（网址http://jjc.huse.cn/），甲方不再提供纸质稿。
八、违约责任
1.乙方未能按期完成施工的，工程每延期一天，乙方须支付甲方违约金2000元/天。
2.乙方对甲方提出的整改意见未及时整改的，乙方须向甲方支付违约金2000元/次。
3.乙方在分项工程、工序未经甲方现场代表验收而进入下道工序施工的，乙方须向甲方支付违约金2000元/次。
4.乙方人员未持相关上岗证件施工的，乙方须向甲方支付违约金2000元/次。
5.乙方使用材料不符约定、以次充优、以假充真的，乙方除更换合格材料外，还须向甲方支付违约金2000元/次。
6.乙方在质保期内接到甲方通知后12小时内未能到场处理（以甲方电话或微信通知时间为准），乙方须向甲方支付违约金2000元/次，而且，甲方有权另行指派第三方维修，维修费用从质保金中扣除。
以上乙方违约责任甲方有权从最终结算金额或者质保金中扣除。
九、合同解除
（一）乙方出现下列情形之一的，甲方有权解除合同：
1.乙方施工期间不遵守现行法律法规或国家强制性标准，出现严重质量事故或存在严重隐患且整改不力的。
2.因乙方原因停工三天及以上的。
3.不服从甲方现场管理，经甲方两次书面整改通知仍无改进的。
4.内部组织管理混乱，已无能力组织正常施工的。
5.因拖欠工人工资、报酬，引发工人蓄意闹事、围攻甲方场所或群体上访、媒体曝光的。
6.将工程擅自转包、分包的。
7.乙方人员在甲方校园发生群殴事件的。
（二）如甲方因上述情形解除合同的，乙方应当自收到甲方解除合同通知之日起三日内清场完毕，并按合同金额30%支付甲方违约金，违约金从双方最终结算金额中相应扣除。
十、争议的解决方式
合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成提交甲方所在地人民法院诉讼解决。
十一、其他
1.本合同的组成：双方的招投标文件、谈判纪要以及乙方向甲方出具的承诺均是本合同的组成部分，具有同等的法律效力。
2.本合同签字生效后甲、乙双方如有未尽事宜或对合同条款修改，需经双方协商同意并签订补充协议。
3.本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，双方代表签字盖章后生效。

甲方（盖章）：                       乙方（签章）：

法定代表人(签字)：                  法定代表人(签字)：

委托代表人(签字)：                  委托代表人(签字)：

       年   月   日                        年   月   日

第五章 招标控制价工程量清单
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

第六章 参考样式
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

image7.jpeg
R4 e

i SRR

E.40: AT, MR PRI 44 %

L U )
# e - z & (o) ik
I |BCRG | SN T
BCRG 2 ATIBIHRIA T 2
100001
4 3 | B IRIEIRYZ o N
01030100003 | AHAILHMNL 1.6 W @ G e o
5 |02191100002 | WK ©6-8 A~ 900 e i)
. o T (5 g ] Metmm=6min X M20mm—
> 03010300018 (35, 4~ | 91,200 0.43 39.22
% ) 7 o B —+—
7 03010300038 | FIHRET M5mn X 25mm-30mm +4 307 3; 0. 40| 122. 96| _-J
307. 395 | . 96|
8 [03180600020 | sk @10 A 6 6. 20 37.20
N = [— = — =
9 03130700007 | FRHIIE 44 I 35. 40 4.46
= ‘ -+ — —1 1— _I
10 03211300009 | &A@ 150 ] o | B 0. 98 2.74
1104010100001 | YEREREEE KT (P - 0) 42. 52% kg 107. 20 0.51 54. 67
=N 4|
12 104010400001 | FIAYE I kg 2.60 0. 711 1,84,_ B
1.
13 104030500001 | "4 Gk ) m3 0.28 205. 94 57. 66
-
14 104050100006 | 47 5mm=31. Smm m3 0.32 128. 30| 40. 54}_
1504130100006 | f5ilfit 240 %115 %53 m3 1.26 299, 25 375. 85
22
16 (07010100006 | 4> EEHmiE 200 X200 m2 13. 04 37. 19 484. 9&
=
17 10905020001 1 | F1EEHA42 /34 FT03mm m2 126. 68 230. 19|  29161. 39|
18 | 11070300001 | NEWRBEE 6 0. 8mm m2 63. 4; 3541 2247. 37
19 | 11070300001 | SUS304 ASH54RI £2 n2 12, 00| 79. 68| 956. 17,
s I |
20 |14410000011 | A kg 3.86 2. 50| 9. 64
=
21 | 14410000036 L 31.274 66. 99 2095. osr
2 T
22| 15130900001 | it m 347.55) 0.10 34.75 5|
23 34110100002 t 1. 441 1.39 6.33 -]
2480010200003 | Al TR DP M20. 0 w3 0. 54 605. 31 325, 05| —I
25 80010300002 | FFT-FIRAIGIDH DM M10. 0 n3 0.36|  590. 38 211. 95|
26 (80210400002 | Fidhil#Et (Bi4i) C15 | m3 2,02 357. 14
27 88010500001 T_J-l-ﬂ!’-i'”l'/)? | 6 | 1205923 1.00
28 |Becl 1 4H4muw 02 19. 10 130. 00|
29 |WJJ280304 | |BV2. 5mm2 {1 812. 00
= 24% | 41254 1 315, 00
30 |WJJ290301 | | 24%142 == hLa
31 |j4-12 YA AARL (L) 8 01 0. 03
AT
AR, BRI 3 TSI

RN 7 48 ARAHE R A IR F

y

image8.jpeg
TR AR S i NI R g 1 bRl . i
4 AHE CHBL BRI ) T
32 [J4-33 WK% ffiAit (L) 4000
33 |16-14 RSB AL 200(L) G 0.13| 21737
a1 |z GO S# G 3 oo | oo o
35 |J7-124 il 520\ P 11, 04
36 |JXx001 JALALbEE 5 154, 256
1 AR L Sl
|
I T
t
|
| IL
IL
| il
_-
FIU] _
En 70118, 14

b, BebRAT 9 TSR

image9.jpeg
#OM AR & VB k=3
A smm 624315 36°20°1 60'52'15

mAKkiE  EKE
0702 165°82°2 50'50°1

image1.jpeg
E. 14. qamlﬁ#ﬁﬁmsumr:aﬁ

f*?f\ﬂ&iﬂ)ﬂlfaéﬂdﬁ LH

TSR T A 9

biBL:
(AR ENTRTEY ]

EAUPIIU)
e
it o)

BB BU Y eS|

ZEY

47016. 41

b TR & %

JLAl

Gl MLBHLRCIIA 25 M52 1) 31

B s

US(UNESE

CREPHERCI I 2 454 | 40

il i

2103. 61

1 Bam H o

14243

LB RS RS

FAMERIRH % &1

FLI%

AT

MKk o

RS

T

A)ile

S BT E 9

(H4E. 20840 45 63U E 1A 221158

119. 37|

LR T LAY IEIETRE %

SR T2 AR 2 R
{0

2517. 23|

e 4 g

4L, 2150 i T %2 A B it 9 1 2%
o)

2306. 88|

Jeflss H 2

CHZE. 233t H 11 8 R 50.

14772, 44

o

92016. 54

(RG]

[0}

8281. 49

—
1

|

=k

_'_

|

m—

Pl TR

I T :

R T 7 AR A SRR PR =

image2.jpeg
VAW HPNSG B LT Y T R

=73 B 4 W 3R B e \
U B A 5L L RN 2l KA S50 4 Wl 61

s
=
90 "6¥ 91 '€5hT 0020 ‘0 cuo0T B ST LW AHIY
WSZN g3 SR T
OF 601 0L 'bS 002 cw oy % 100200101010
LMY VOESNS F3gF g °0
1€ °6261 8¢ °9P091  [002T 0 20007 o YA A (1 HLT-VIV

ZEATEMPIH ~0S+0GHL A VOESIS

Z00T00£0S1 10

9F "091 00 2T 2w I_ FHEEIYA

62 615 02 '€S €€ 01 2w HEPaL ) 1-28
WG Z+WG “E3F2E % FLIY
L eI 100100019110 ¥

0z "€S £€ 01 Zu
9g'9£E11  |9¥£9 0 u 1z
201 22-¥1
9€ €11 9F "€9 | Zu B VOESTS o] €
2€ '8¢l oF “6F Zu Y= g
= HWWO Z *08+08

‘0E*0E+0V+0)
LS wely

HICEN gy -

)
S
g
=]
5
~

GE "8E1 0F 6% u

5 9128¢ 0Z¥Z °1 awoo1

YR 2y O~

0Z ¥21

Y NR B HIH RS H IR T id Ly 81 g

image3.jpeg
[ 7 B G RL F UL

RSB R YL B BN Tl BTN A G S0 4 ok 961 A5 T S B 947 B el KOl BT R TR

L8°€L621  [0921 0 008 (dauw)
TS YU AN S0

PL 621 09 21 HAAE 100Z00S0Z 110

6c6.p 092170 uuiog 0 91-21v
H A HAANCEIP IR

08 "Lp 09 21 ¥l FH 100100202110

Wt 2 - £GX STIX0VZ : BSH-bY
HELC TS T TY1aus

010¥0T0

) —

GT "686F guo T
D

¥ EH

26 "86¥ 00 2 gw A 10010010010

08 "G6S1 0020 ‘0 SUOOT B _A,ﬁm.nwm_@é
r SHIZC {0} 2o

Bes-1V

98 "0Z¥1 0020 "0 SuwoOT L 3 -1V

FAREILL E W4 H i [EASNG

AAET

e L H M R S e B M B T M {0 R0 *81 "W

image4.jpeg
27 B G W R L B LN

SRR B L BL R T e B MG S 5R r S 61 95 TR HA) 9 B MO B LR 1 R
B

NINOE

L

ERRE)

i "
VIXbE Nk G (1 H16£1-F0
| 01X02 % X% TAKGRF7 1405

VI*VZid a7 1002001 170E0

Zuug "ZAg
00000 "2 001 p ; HETVI-1D
) HNE xa.u\ﬂ i W ME
Zuug 'ZAg|  100FO0TTHOE0

] 2-0d

05 (RAyquu

Ui memw..w_..uz_w\ﬁ_v

i GHD B 100Z00ETFOE0

(TR 0GOS -H TS P191-¥D

002

45 H Mix

@nig &
e M €

e BLH M S s B H I T gz dy 8179

image5.jpeg
E.23: oA B % 2 500 4 3k

LR SRS N Rgins T
fi :

FRBL:

BB 4 % PHORAERL/ A | g/ Bk ﬁ";'f_ﬁ)’fﬂ
G,

14000. 00|

A RE. 253
TGN 14000. 00| BAIERE. 262

HAabR e SR
AP R 295€
¥ WE. 263

gl

iV RE. 273
SR BRSSP IV RE. 284

Fil

7l

o TR P HE. 294
LRI, R . HALRVERE. 297
PN TR B HA4IVERE. 297

el LI RE. 30%

A E Wit 142, 242, 3+3+44546+7+8
B N L o i L )

RN R AR R A IR B

image6.jpeg
E. 26. TA TR/ 450518 -]

Wit R st
EE AN R IN D
RS TR FRg: CE R
Ik . HSRH | dhem | e
= Ch2%E L@ | | s | #w
(= SE (i
|| TR i | 14000. 00
L1 | BAMiHrs | 14000. 00 7000/
$EARRSC
2 | ZESOMT TR (s jigaiE L
HREL5E
L | -
[ - o
=t
—t
—i R e T
—
|
|
1 r J_
i El_
e
™ 14000. 00
o Uk T e RIS, R AR UG AR R BN RS A A EE .

RN TR RN R A IR 7]